

Haahr Rasmussen ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 40 84 20 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Peter Haahr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Rasmussen ApS Stationsvej 11 8330 Beder
	CVR-nr.: 40 84 20 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Haahr Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Haahr Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.181 kr. mod -421.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.787 kr. mod -389.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-87.181	-421.645
1 Personaleomkostninger	-159.630	-304.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.746	-6.237
Driftsresultat	-284.557	-732.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.833	10.836
Andre finansielle indtægter	0	222.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.565	-77.881
Resultat før skat	-357.289	-577.895
Skat af årets resultat	26.502	187.977
Årets resultat	-330.787	-389.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-430.787	-499.918
Disponeret i alt	-330.787	-389.918

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.471.385	2.447.778
Materielle anlægsaktiver i alt	2.471.385	2.447.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.034.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.034.364
Anlægsaktiver i alt	2.471.385	3.482.142
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	266.771	0
Varebeholdninger i alt	266.771	0
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.924.129	1.818.741
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.136
Andre tilgodehavender	13.023	71.361
Tilgodehavender i alt	1.937.152	1.960.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.111	54.287
Værdipapirer i alt	22.111	54.287
Likvide beholdninger	223.129	17.412
Omsætningsaktiver i alt	2.449.163	2.031.937
Aktiver i alt	4.920.548	5.514.079

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overført resultat	3.423.061	3.593.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Egenkapital i alt	3.603.061	3.743.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.502
Hensatte forpligtelser i alt	0	26.502
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.268.011	1.303.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	358.383
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.011	1.661.771
4 Kortfristet del af langfristet gæld	35.159	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.378
Anden gæld	2.317	36.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.476	82.062
Gældsforpligtelser i alt	1.317.487	1.743.833
Passiver i alt	4.920.548	5.514.079

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.093.662	0	4.133.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-499.918</u>	<u>110.000</u>	<u>-389.918</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.593.744	110.000	3.743.744
Overført ved fusion	0	260.104	0	260.104
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-430.787</u>	<u>100.000</u>	<u>-330.787</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.423.061</u>	<u>100.000</u>	<u>3.603.061</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	158.778	301.728		
Andre omkostninger til social sikring	852	1.704		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.559		
	159.630	304.991		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.410		
Andre finansielle omkostninger	126.565	76.471		
	126.565	77.881		
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed forventes ikke tilbagebetalt inden for et år.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.303.170	35.159	1.268.011	1.127.375
	1.303.170	35.159	1.268.011	1.127.375
5. Oplysninger om dagsværdi				Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2022				22.111
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-32.176

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 40836470, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
